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b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 7 de septiembre de 2017, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueban las listas de espera derivadas del co-
rrespondiente proceso selectivo de nuevo ingreso, para la provision con caracter inte-
rino de puestos de trabajo correspondientes a la Escala Auxiliar de Enfermeria, Auxilia-
res de Enfermeria.

Concluidas las pruebas selectivas convocadas por Resolucion de 8 de junio de 2015, para
ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén,
Escala Auxiliar de Enfermeria, Auxiliares de Enfermeria, el Tribunal de Seleccion ha confec-
cionado, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 38.1 del Reglamento de Provisiéon de
Puestos de Trabajo, en la redaccion dada por Decreto 118/2009, de 7 de julio, las listas de
espera para la provision con caracter interino de puestos de trabajo de dicha clase de espe-
cialidad.

En las listas de espera figuran incluidos los aspirantes que, habiendo manifestado su vo-
luntad de acceder a las mismas, han superado algun ejercicio del proceso selectivo.

A la vista de la propuesta elevada por el Tribunal de Seleccion y de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 38.1 del Reglamento de Provisidon de Puestos de Trabajo, segun re-
daccion dada por Decreto 118/2009, de 7 de julio, esta Direccién General resuelve:

Aprobar la lista de espera por provincias, que se incorpora como anexo a esta resolucion,
confeccionada para la provision con caracter interino de puestos de trabajo de la Escala Au-
xiliar de Enfermeria, Auxiliares de Enfermeria.

Abrir un plazo de 15 dias habiles para que los candidatos que figuran incluidos en dichas
listas cumplimenten la ficha de localidades que se adjunta a la presente resolucion, indicando
aquellas a las que deseen acceder. Una vez finalizado dicho plazo, sélo se admitira la re-
nuncia de localidades que se presente con caracter previo al llamamiento del candidato.

Asimismo, en el supuesto de no efectuar eleccion alguna, el candidato sera llamado para
cualquier localidad de la correspondiente provincia.

Contra la presente resolucién que no pone fin a la via administrativa, podra interponerse
recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracion Publica, en el plazo de un
mes computado a partir del dia siguiente al de su publicacion en el “Boletin Oficial de Aragon”,
previo a la via judicial contencioso-administrativa, de conformidad con lo dispuesto en los ar-
ticulos 121y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas y en los articulos 54 y 58 de la Ley de la Administracion de
la Comunidad Autbnoma de Aragén aprobada por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, y
sin perjuicio de cualquier otro recurso que proceda en derecho.

Zaragoza, 7 de septiembre de 2017.
El Director General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

25849

csv: BOA20170928004



Num. 187 Boletin Oficial de Aragoén 28/09/2017
ANEXO
LISTAS DE ESPERA PARA LAS PROVINCIAS DE HUESCA, TERUEL Y ZARAGOZA, PARA
CUBRIR CON CARACTER INTERINO, PLAZAS DE LA ESPECIALIDAD, AUXILIAR
ENFERMERIA (OF. COMPLEMENT. 2007-2011 Y ADICIONAL)
DOS EJERCICIOS APROBADOS
Nombre Puntuacion Huesca Teruel Zaragoza
ALCON SAGARRA, LUCIA 21,283 S
VALERO ORTEGA, ANTONIO LUCIANO 21,233 S
AMARO RICO, MARIA LUISA 21,233
NEGREDO ROJO, MARIA CARMEN 21,05 S
SANCHEZ SANCHEZ, BELEN 21,003 S
ARAGUES SAZ, NATIVIDAD 20,98
POZO ROYO, MAGDALENA 20,877 S
OLIVAN VAL, EVA MARIA 20,81 S
BERNAD PARDINA, M2 PILAR 20,67 S
NUNEZ IZQUIERDO, RAQUEL 20,537
FUERTES UBEDA, HELENA DEL MAR 20,45
ALLUE PARRA, GEMA MARIA 20,32
UN EJERCICIO APROBADO
Nombre Puntuacion Huesca Teruel Zaragoza
VIDAL GUARDIOLA, MAXIMA DIOGENES 17,117 S S
MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL 16,45 S S S
CRESPO LOPEZ, CARMEN 16,12 S
XAVIER TAVARES, HERMINIA 15,893 S S
BEA EDO, MARIA PILAR 15,89 S
GARCIA CASTRILLO, MARIA TERESA 15,783 S
CENTENO SELVA, MARIA JOSE 15,567 S
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LOPEZ DIEZ, ALBERTO

FIGUEREO PEREZ, YULISSA
IBANEZ MONTOYA, MARTA PIEDAD
LANUZA PASTOR, CELIA JULIA
GOMEZ CUEVAS, RICARDO

RUIZ CALVO, M2 URBANA

GARCIA CORTES DEL VALLE, MONICA
MORALEDA ATOCHERO, DAVID FRANCISCO
VICENTE LABOREO, ISABEL
MENDEZ MUNOZ, MIRIAM
FERNANDEZ MORENO, VANESA
ELIAS BERNAL, JOSE

LARRAGA VERA, M2 CARMEN
MOLINA ALDEA, MERCEDES
OLIVAS ORO, M2 JESUS

CLEMENTE GONZALEZ, M? PILAR
MILLA MARRON, M. CARMEN
NAVARRO SANCHEZ, MIRIAM
MARTIN FANANAS, ELENA
RODRIGUEZ GUINLA, MARIA JOSE
PEREZ IZQUIERDO, ANA BELEN
BELTRAN BENEDICTO, CARMEN
DUCE CORRAL, ANA M2 CRISTINA
RODRIGUEZ NEBRA, MONTSERRAT
ARRUGA MURILLO, SARA

LARRAZ ROMEO, MARIA TERESA

15,56
15,45
15,343
15,343
15,117
15,007
14,787
14,783
14,677
14,673
14,453
14,343
14,233
14,233
14,233
14,01
14,007
14,007
14,003
14,003
13,9
13,9
13,9
13,897
13,893

13,79

Puntuacion Huesca

S

Teruel

S

S

25851

csv: BOA20170928004



Num. 187

Boletin Oficial de Aragoén

28/09/2017

ANEXO
Nombre Puntuacion Huesca
MARCO ABRIL, M@ CONCEPCION 13,79
PENA GUTIERREZ, JUAN CARLOS 13,79
MARZO FOL, MARIA FRANCISCA 13,787
BENDICHO MONTESINOS, MARIA BEGONA 13,68
GARCES VELILLA, SANTIAGO 13,68
GOMEZ DILOY, ROSANA 13,68
PLAZA BARRON, FERNANDO 13,57
MATEO CALAHORRA, VIRGINIA 13,567
SAN CLAUDIO MONGE, M2 INMACULADA 13,563
ARRIETA LONGAS, MARIA JOSE 13,563
JARIOD ARAS, MARIA PILAR 13,46
BENITO POLO, MARIA DEL ROCIO 13,46
GARCIA GUERRA, ROSA MIRELLA 13,46
OTIN GUARGA, M2 NIEVES 13,453
ANENTO ORTIZ, M2 TERESA 13,453
JIMENEZ PEREZ, JOSE CARLOS 13,35
BELSUE MODREGO, PILAR 13,35
FLETA BURGUETE, MARIA PILAR 13,35
GRACIA CALVO, MARTA 13,35
GARGALLO SORIANO, M2 CORAL 13,343
VILLARROYA CUARTERO, JOSEFINA 13,34
PRADA TATO, PILAR 13,233
VANGELOV ZAHARIEVA, DESISLAVA 13,233
GALLEGO BANDERAS, MERCEDES 13,127
HERRERA GARCIA, ROSA MARIA 13,123
GARRIGOS CARRASCOSA, PEDRO JOSE 13,123

Teruel

S
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MARTIN MATEO, EDURNE

GIL RODRIGALVAREZ, ANUNCIACION
GONZALEZ LOPEZ, ALBERTO
GABARRE SANTOLARIA, M2 CARMEN
ROMEU LOPEZ, LUISA NIEVES
SANS NAVAL, M2 LUISA

ZAPATA GARCIA, MARIA ISABEL
CUENCA LAGUARTA, CARMEN
FUERTES AZANEDO, ROCIO
LOZANO BEZARES, M2 PILAR
ROSADO ROMERO, SONSOLES
SANCHEZ JIMENEZ, CARMEN
ASENJO CANTO, M2 DEL ROSARIO
BAYO IZQUIERDO, MARIA CELESTE
MAGALLON VELILLA, INMACULADA
MARTINEZ MARTIN, M2 SOLEDAD
GARRIDO VIVANCOS, ALBA
VILLALBA MILLAN, LAURA

CARBI LOPEZ, REBECA

GAZQUEZ GARCIA, ENCARNA

GIL LABORDA, JUAN ANTONIO
ARROYO GARCIA, RUBELI MARTA
CLEMENTE HERNANDEZ, MARI LUZ
MARTINEZ RAMOS, ARACELI
GIMENO RUBIO, ESTER

AROCA CUARTERO, REMEDIOS MARTA

Puntuacion Huesca

13,12
13,12
13,12
13,117
13,013
13,013
13,013
13,013
13,013
13,01
13,01
13,01
13,01
13,01
13,007
13,007
13,007
13,003
12,903
12,903
12,903
12,793
12,793
12,79
12,79

12,787

Teruel

S
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FAJARDO GIL, MARIA MAGDALENA 12,787
ORTIN GIL, JOSE IGNACIO 12,677
LAHUERTA SANCHEZ, MARIA SOLEDAD 12,673
MARTON DEL CASTILLO, LAURA 12,67
SANCHEZ GIMENO, MARIA JESUS 12,573
FERNANDEZ NAVARRO, JOSE ANTONIO 12,573
GARCES JULIAN, MARIA ISABEL 12,57
CANO TOLOSANA, MARIO 12,567
CARRASCO VICARIO, MARIA PILAR 12,567
SANTIAGO BARA, ANTONIO 12,563
CLEMENTE FUERTES, MONICA 12,563
ESPIAGO CARRILLO, MARTA 12,563
GARCIA PEREZ, MARTA 12,563
DOMINGUEZ ARANDA, MARIA GLORIA 12,56
LOAIZA MARTINEZ, IRMA 12,46
ANGOSTO GOMEZ, AMELIA 12,457
GOMEZ GOMEZ, MARIA LUISA 12,457
GRACIA ESTOPANAN, CARLOS ANTONIO 12,457
VICENTE GALVE, AURORA 12,45
GARCIA ALEGRE, LUCIA 12,45
SERRANO MONTILLA, MARIANO 12,35
SERRANO PALOS, MARIA PILAR 12,35
PEREZ LOPEZ, TERESA 12,347
ROMERA LABELLA, LUISA 12,347
BUISAC LACAMBRA, GLORIA 12,347
GIL LANGA, M2 NIEVES 12,347

Teruel

S
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GOMEZ GARCIA, ENCARNACION
MARCOS LOPEZ, MARIA AZUCENA
MUNOZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA
RAMOS RODRIGUEZ, JUAN ANDRES
DOMINGUEZ COLL, MARTA PILAR
NUENO ALLUE, M2 MONTSERRAT
ARTAJONA VILLAR, PILAR-GLORIA
PARICIO PEDRERO, MARIA PILAR
SALVADOR PALUD, ISABEL

LAMAS FRIPP, MARIA INES

MUNOZ ARAGON, MARIA JOSE
COBOS RUIZ, EVA MARTA

GRACIA TAPIA, ROSA ANA

ROYO PASCUAL, GEMMA MARIA
MAINAR LOZANO, ANA ISABEL
CASTILLO DELGADO, ISABEL MARIA
GIL HERNANTES, ELISABETH
ALCALDE PASTOR, ANA MARIA
CELIMENDIZ RUBERTE, M2 ANTONIA
FRON BIELSA, HERMINIA

MARTIN GOMEZ, MANUEL

MARTIN PEREZ, CRISTINA

NOVOA REDONDO, MARIA AMPARO
PUYAL SANMARTIN, MARIA
BOUNCHAREON THEPRAKSA, KIAU

CARBALLO CHAPARRO, ROSA FRANCISCA

12,347
12,343
12,343
12,343
12,343
12,34
12,34
12,24
12,24
12,237
12,237
12,233
12,23
12,227
12,127
12,127
12,127
12,123
12,12
12,117
12,017
12,017
12,017
12,01
12,01

12,01

Puntuacion Huesca

S

S

Teruel

S
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Nombre Puntuacion Huesca Teruel Zaragoza
MASFERRER BARRENADA, TANIA 12,007 S S
SANCHEZ IBANEZ, OLGA 12,007 S
IRITIA FERNANDEZ, VIRGINIA 11,903 S
LOPEZ SANCHEZ, ANGELES 11,903 S
ROMAN GASCON, M?2 SAGRARIO 11,903 S
SANJUAN BARCELONA, AMPARO 11,903 S
CABRERO PEREZ, GUILLERMO 11,903 S
POMED AEDO, JULIA 11,9 S
CARMONA CELMA, JUANA MARIA 11,9 S
JIMENEZ DELGADO, M2 CARMEN 11,897 S
LOPEZ LASMARIAS, MARIA MERCEDES 11,897 S
ALQUEZAR OLIETE, MERCEDES 11,797 S S
LABORDA SANCHEZ, INES 11,793 S
RAMIREZ GOMEZ, ANTONIA 11,793 S
VILLAR RODRIGUEZ, BEATRIZ 11,793 S S
VILLEGAS BLANCO, LORETO 11,787 S S
FLORES ARGUELLO, MARIA JESUS 11,783 S
CATALAN SERRA, ROSA m# 11,683 S S S
CLAVERIA CEREZO, GLORIA 11,683 S
HUERTA RIOJA, MARIA MAR 11,68 S
PEREZ LAINEZ, ROSARIO PILAR 11,68 S
MOLINER LAZARO, MARIA DOLORES 11,677 S
DOMINGO SANCHEZ, EVA MARIA 11,677 S
FAJARNES YAGUE, M2 ANGELES 11,677 S
GOMEZ SIERRA, ROSA 11,577 S
ARUFE ROMERO, MARIA DOLORES 11,573 S

25856
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Nombre Puntuacion Huesca Teruel Zaragoza
MOYA ALQUEZAR, SONIA 11,57 S S
OTAL OTAL, ANA MARIA 11,57
ALLUE PEREZ, RAQUEL SOFIA 11,57
BENITO NOTARIO, LAURA 11,57 S S
DIEGUEZ FERNANDEZ, LUIS 11,57 S
ALAGON ALASTRUEY, MARIA SOLEDAD 11,567
GAJON GARCIA, MARIA GEMA 11,567 S
GARCIA GARCIA, SONIA 11,567 S S
PETRIZ CALVO, MARTA 11,563 S
MORENO MUZAS, M? ANGELES 11,463
JUSTES MORMENEO, YOLANDA 11,46
SANCHEZ SAIZ, AINHOA DAFNAE 11,457 S
ARAGON VELASCO, ANA ROSA 11,457
CABO VICENTE, MARIA JOSE 11,457 S S
GRACIA PRIMO, ROSA MARIA 11,457 S
SANCHEZ PEREZ, MARIA MAR 11,453 S
LLORET CORTILLAS, ANA MARIA 11,45
ARINO LECINA, YOLANDA 11,45 S
MARIN RUIZ, ELENA 11,35 S S
ESCUSA ANADON, CARMEN 11,35 S
TORRECILLAS MOLINA, MARTA VICTORIA 11,347 S S
ANDIA TEJERO, CARMEN 11,347 S
ARAHAL SAUCO, YOLANDA 11,343 S
CALAHORRA MELERO, PAULA MARIA 11,343 S
JUAN GARCIA, JENIFER 11,34 S
LAIN MELENDEZ, M2 PILAR 11,243 S

25857

csv: BOA20170928004



Num. 187

Boletin Oficial de Aragoén

28/09/2017

ANEXO

Nombre Puntuacion Huesca
AMBROJ PINA, PILAR 11,243 S
ALEGRE LIZANDARA, REBECA 11,24

BADIOLA SAENZ DE UGARTE, MIREN GURUTZE 11,237 S
BELTRAN PEREZ, MARIA DEL MAR 11,237

ACHA BLATNIK, VIRGINIA 11,233
NOVELLA MARTIN, PILAR 11,227 S
ALVAREZ PARDILLOS, CRISTINA 11,223 S
NICOLAS SANCHEZ, ANA 11,13

CISTERO GASPAR, MARIA ANGELES 11,123 S
FERNANDEZ LOPEZ, MARTINA 11,12
FUERTES CERVERA, MARIA OLGA 11,12 S
JIMENEZ LAPENA, M. REMEDIOS 11,117

PEREZ HERNANDEZ, M2 BEGONA 11,117
DOSUNA DE BUSTOS, MIKEL 11,02
ROMANCE GARCIA, ISABEL 11,017
SERRANO SANCHEZ, SANDRA 11,017

SUAREZ SOLA, MARIA LOURDES 11,017
CILLERO MARIN, MARI NIEVES 11,017
GARCIA-ABAD HERRER, CARLOS 11,017
HERNANDEZ PASCUAL, JOSE MARIA 11,013 S
PUY AGUADO, MARY PAZ 11,013 S
COSCOLLA ORDUNA, ZANIA 11,013

ESTEVE LERA, ANA CARMEN 11,013

GIRON TURMO, MARIA ISABEL 11,013 S

ZORRILLA GRACIA, ANA ISABEL

DUQUE MARTIN, MANUEL ALBERTO

11,01

11,01

25858
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Nombre Puntuacion Huesca Zaragoza
MARTIN BUENO, M2 BELEN 11,007 S
CLAVER GASTON, JOSE MIGUEL 10,91

LOBO MONJE, ANDRES 10,907 S
LOPEZ HERNANDEZ, ASCENSION 10,907

MONTES GONZALEZ, CARMEN 10,907

JIMENEZ GARCIA, MARIA JULIA 10,903 S
ALBERO SANCHEZ, MARIA CARMEN 10,903 S
DUCEAG , CRISTINA 10,903

FERNANDEZ DE LA CRUZ, ANA M2 PAZ 10,903 S
GOMEZ SIERRA, HERMINIA 10,903 S
MORELLA PEREZ, CARMEN 10,9 S
OLARTE MOLINERO, ANA MARTA 10,9 S
ALDA ALGARATE, MARIA JESUS 10,9 S
GARCIA LANCIS, M2 PILAR 10,9 S
ORTEGA MADRE, NAIMA 10,893 S
ALTAVA GARRIDO, ISABEL 10,893 S
CORRAL MARTINEZ, MARIA CARMEN 10,8 S
NAVARRETE GIMENO, M# AMPARO 10,797

PARDO BESCOS, SANDRA 10,797 S
SIERRA ARIAS, M2 DEL MAR 10,797 S
ANGULO MARTINEZ, SILVIA 10,797 S
GOMEZ JIMENEZ, EVELIN 10,797 S
LAHOZ HERRERA, MARIA ALETHEIA 10,793 S
MOREU ARNAL, DAVID 10,793

PATON CARRION, MARITA MAGDALENA 10,793 S
PEREZ ANDREU, ANA MARIA 10,793 S

25859
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Nombre Puntuacion Huesca Zaragoza
SANDINO LOMA, MERCEDES 10,793 S
ZATORRE NAVARRO, IRENE 10,793 S
VEGAS MANSO, SARA 10,79 S
VIZCARRA NAVARRO, DELIA 10,79

GARRIDO RUIZ, JUANA 10,79 S
TURON MONROQY, RAQUEL 10,787 S
CANAS MERINO, MARIA ISABEL 10,787 S
ESCOBAR AZANEDO, GLORIA 10,787

GUILLERMO BORRAZ, VANESSA 10,787 S
GASCON BAQUERO, M2 TERESA 10,783 S
HERNANDEZ NAVARRO, RAQUEL 10,69 S
GARCIA AZNAR, M. PILAR 10,69 S
JUBERO BARRACA, RAQUEL 10,683 S
VILLACAMPA SANAGUSTIN, ALMUDENA 10,683

CAMPO BRAIN, MARIA TERESA 10,683 S
ONATE MOLINA, ROSA MARIA 10,68

PARRA GOMEZ-HIDALGO, MARIA REYES 10,68 S
RICO ZAPATA, MELANI 10,68

SENDER ALEGRE, ANA CRISTINA 10,68

BAGUENA GARCIA, SUSANA 10,68 S
BAYO NAVARRO, AURORA 10,68

MUNOZ DOMINGUEZ, ENRIQUETA 1. 10,677 S
ZARDOYA IRACHE, ELISA 10,677 S
CASTILLO CASTILLO, MARTA 10,677 S
GOMEZ MATEO, ROSA M? 10,677

MOSTEIRIN ZAMORA, ANA BELEN 10,577 S
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Nombre Puntuacion Huesca Zaragoza
SERAL ALVIRA, LOURDES 10,573 S
CARMONA HIDALGO, CARMEN 10,573 S
COLERA HERRANZ, M2 ANGELES 10,573 S
MONTON REZUSTA, GEMA 10,57

MORENO CAMARERO, LAURA 10,57 S
CANO TAPIA, MARIA CRUZ 10,57 S
NUNILO ESPARZA, SANDRA 10,567

SORIANO JUSTE, MIRIAM 10,567 S
NAVARRO RUEDA, ENCARNA 10,563 S
DOMINGO MARTIN, ISABEL MARTA 10,563 S
GOMEZ LAZARO, MARIA JOSE 10,467 S
HERNANDEZ CIVERA, MARIA CARMEN 10,463 S
HERNANDO GONZALEZ, M2 TRINIDAD 10,463 S
ORTEGA DOMPER, OLIVIA 10,463

OURO PARDO, AZUCENA 10,463 S
ALVAREZ RAMOS, MIRURGIA 10,463 S
BENDICHO MONTESINOS, MARIA PILAR 10,463 S
MARTI SANTAMARIA, MARISOL 10,46

FERRER OLIVER, CARMEN 10,46

LAFUENTE FLORIA, M2 DEL PUEYO 10,457 S
NAVES BUISAN, MARIA LEONOR 10,457

KHOLODOVA CHALAVODA, IRYNA 10,453 S
PINILLA ACON, REBECA 10,453 S
CRIOLLO SALAZAR, CLAUDIA PATRICI 10,453 S
SERRANO MACERO, ANTONIO 10,357 S
VIRUEL ZOZAYA, M2 PILAR 10,35 S
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JUBERIAS GUILLEN, IVAN 10,347
PESTANA PASCUAL, CRISTINA 10,347
COLLADO DOMINGUEZ, RAQUEL 10,347
DOMINGUEZ AYALA, M2 JESUS 10,347
RAMOS JUDEZ, VANESSA 10,343
RODRIGUEZ GOMEZ, MARTA 10,343
NOVOA LANGA, ELISA 10,247
ROMEO ALBERO, LOURDES 10,243
CALVO IGADO, MARIA DEL CARME 10,243
DOMINGO ROMERO, CARMEN 10,243
MARTIN RODRIGO, YOLANDA 10,24
MORENO RUIZ, JENNIFER 10,24
RIO ASCASO, PILAR 10,24
ULDEMOLINS ARAIZ, M2 PILAR 10,24
FUERTES SEVILLA, SERGIO 10,24
GARCIA MORON, MARIA JESUS 10,24
LOPEZ SANZ, ROSA MARIA 10,237
ROTARU , ELENA 10,237
TEJERO ZARO, CRISTINA 10,237
YUSTE MARTIN, AMPARO 10,237
BAGUENA NAVARRO, FABIOLA 10,237
BERBEL ORTEGA, M2 PILAR 10,237
GRACIA ALGARATE, SEILA 10,237
HERRAIZ RAMOS, SARA 10,233
LANUZA EGEA, PILAR ASUNCION 10,233
LOZANO CAMPO, MARIA MAR 10,233
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CALVO BERNAD, M2 CARMEN 10,233 S S S
MONTORIO BERNAD, SONIA 10,23 S
REVUELTO DIAZ, M2 CARMEN 10,23 S
CARHUANAMBO ELERA, GIANNINA 10,23 S S S
CATALAN NOVELLA, OLGA 10,23 S
MEDINA BLASCO, CARMEN CANDELA 10,133 S
PEREZ BALLESTER, INMACULADA 10,13 S
SANZ JARQUE, NATIVIDAD 10,13 S
CORRUCHAGA FRAGO, DAVID 10,13 S S S
GRANADOS CARDENAS, ESTEBAN 10,13 S S S
SAN MIGUEL SALVADOR, MARIA PILAR 10,127 S
CACHO GALAN, M. CONCEPCION 10,127 S
CACHO RUIZ, M# ISABEL 10,127 S
FUENTES ROYO, MARIA PILAR 10,127 S
LAMATA MONTOLIO, MARIA DOLORES 10,123 S
RAMOS TORAL, HERMINIA 10,123 S S S
URDANIZ ESCOLANO, ARANTXA 10,123 S
VALIENTE LARMA, ANA-LUISA 10,123 S
CAMPOS SAEZ, ISABEL MARIA 10,123 S
IZQUIERDO MARTINEZ, FABIOLA 10,12 S
LOPEZ JAIME, MONTSERRAT 10,12 S S S
LUCAS ESTEBAN, AURORA 10,12 S
AMOR PASCUAL, JAIME 10,12 S S
BAZAN CARRAMINANA, M2 ANGELES 10,12 S
BARCELO ALTABA, MIGUELA 10,117 S
SAN VICENTE MARTINEZ, LOURDES 10,023 S
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VAZQUEZ RODRIGUEZ, NATALIA 10,023 S

COLERA SANCHO, M# JESUS 10,023 S
RUBIO MENES, M2 PILAR 10,02 S
ARGILES MARTIN, MARIA DOLORES 10,02 S

MONTOLIO AGUSTIN, AURORA 10,017 S

SORIANO JARQUE, MARI PAZ 10,017 S

LOPEZ BARTOLOME, ESTHER 10,013 S
CAVERO GOMEZ-CARO, FERNANDO 10,013 S
LATORRE ALIAGA, MARIA JOSE 10,01 S
PERALES CISNEROS, ANA CRISTINA 10,01 S
LUNO BAILO, MARIA 10,007 S
PERAL TUTOR, MARIA CARMEN 10,007 S
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LISTAS DE INTERINOS

AUXILIARES DE ENFERMERIA

FICHA DE DATOS PERSONALES

APELLIDOS: ..o NOMBRE: .............cccevvieiiiininnnn.
N.LF.: ................. FECHA NACIMIENTO: .....
DIRECCION: C/.... TELEFONO: ..o,
LOCALIDAD:

Firma del solicitante:

Debe marcarse con una [X] cada recuadro correspondiente a los municipios de la siguiente lista en los que estaria dispuesto a
trabajar:

[J Todas las provincias y localidades

[]_Provincia de Huesca [ Provincia de Teruel Provincia de Zaragoza
[ HUESCA [] ALBARRACIN [ BORJA
[ TERUEL [J CALATAYUD
[J UTRILLAS [ TARAZONA
[0 ZzARAGOZA

DIRECCION GENERAL DE LA FUNCION PUBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS

25865

csv: BOA20170928004
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